


Flemming Kjøgx Holding ApS
Nyhavnsgade 27, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 26 64 42 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3/2 2018.



Flemming Kjøgx
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Kjøgøx Holding ApS Nyhavnsgade 27 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 26 64 42 08
	Stiftet: 28. maj 2002
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Flemming Kjøgøx, Hovej 42, Blåvand
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Danske Bank, Torvet 18, 6700 Esbjerg
Advokatforbindelse	Advokatpartnerselskabet Kirk Larsen & Ascanius, Esbjerg Brygge 28, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed samt at virke som holdingselskab for Malerfirmaet Kjøgøx ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.375 mod -9.725 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 355.070 mod -154.153 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-17.375	-9.725
Andre finansielle indtægter	496.814	131.730
Øvrige finansielle omkostninger	-21.164	-318.528
Resultat før skat	458.275	-196.523
1 Skat af årets resultat	-103.205	42.370
Årets resultat	355.070	-154.153
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	13.600	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	235.670	0
Disponeret fra overført resultat	0	-257.553
Disponeret i alt	355.070	-154.153

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	43.300
	Tilgodehavende selskabsskat	21.186	0
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.472</u>	<u>4.568</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.658</u>	<u>47.868</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.588.518</u>	<u>4.200.145</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.588.518</u>	<u>4.200.145</u>
	Likvide beholdninger	<u>235.543</u>	<u>377.894</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.846.719</u>	<u>4.625.907</u>
	Aktiver i alt	<u>4.846.719</u>	<u>4.625.907</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	4.589.925	4.354.255
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>4.820.725</u>	<u>4.582.655</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.994	0
	Selskabsskat	0	31.698
	Anden gæld	12.000	11.554
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.994</u>	<u>43.252</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.994</u>	<u>43.252</u>
	Passiver i alt	<u>4.846.719</u>	<u>4.625.907</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

		<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		57.662	0
Årets regulering af udskudt skat		43.300	-43.300
Regulering af tidligere års skat		2.243	930
		<u>103.205</u>	<u>-42.370</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2017
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,2	7.877	1.472
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat primo		4.354.255	4.611.808
Årets overførte overskud		235.670	-257.553
		<u>4.589.925</u>	<u>4.354.255</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte primo		103.400	101.200
Udloddet udbytte		-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			